

Câmara Municipal de Rio das Pedras

Estado de São Paulo - Brasil]

CNPJ: 03.219.351/0001-86

Rua Moraes Barros, 270-Cep 13390-027-Rio das Pedras - Fones (19) 3493.8300

http://www.camarariodaspedras.sp.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO

(Lei n° 8.666/93, art. 21)

Modalidade de licitação: CONVITE N° 003/2022

Síntese do objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUSTENTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA DE TI E CIRCUITO DE CFTV DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS PEDRAS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Sessão de entrega de envelopes: 30 de maio de 2022, à Comissão de Licitações, às 09h30min.

Sessão de Julgamento: 30 de maio de 2022, às 10h00min.

As consultas poderão ser encaminhadas para o e-mail licitacoes@camarariodaspedras.sp.gov.br. O instrumento convocatório e seus anexos poderão ser baixados no sítio eletrônico da Câmara Municipal de Rio das Pedras, por meio do endereço http://www.camarariodaspedras.sp.gov.br/licitacoes contratos.a sp

Rio das Pedras, 18 de maio de 2022.

EDISON DONIZETE MARCONATO
Presidente da Câmara Municipal de Rio das Pedras/SP